[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина, дом 1
телефон/факс 8 (30143) 26-740

РЕШЕНИЕ

    «04» мая  2017 г.                                №   105
    с. Тугнуй

«О приеме имущества государственной собственности Республики
Бурятия в собственность муниципального образования сельское
поселение «Тугнуйское» на безвозмездной основе»

Рассмотрев, предложение министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия о передачи имущества из республиканской собственности Республики Бурятия  в собственность муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» на безвозмездной основе, в соответствии со статьей 10 Закона Республики  Бурятия от 20.02.2004 года № 637-III,  « О передаче объектов государственной собственности  Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия  или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» решил:
1. Принять имущество из государственной собственности Республики Бурятия (УАЗ 22069-04, 2004 года выпуска, инвентарный номер 051534101218792 ) в собственность муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское» на безвозмездной основе.
2. Настоящее Решение  вступает  в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Тугнуйское»                                                        Э.Ю.Прохоров